
  MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „BILJANA“ ZADAR  
u suradnji s PREDSTAVNICOM MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE ZADARSKE ŽUPANIJE 

 
POZIVAJU VAS NA  

 „XVI. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
               „MAKEDONSKA SEDENKA“ 

 
                                                       * * *  Etno radionica „Đerđev“ Običaji i legende u vrijeme ljetnih poljskih radova  * * * Literarno dramska sekcija „Zapisi s ljubavlju“ Stihovi pjesnika Koče Racina                                                        * * * Instrumentalno pjevačka skupina „Biljana“ Prigodne pjesme za berbu ljetine                                                        * * *   
                        Srijeda, 18. rujna 2019. godine u 19.00 sati Prostorije Društva, Bana Josipa Jelačića 6, Zadar 

 
 
                                                                                            Pokrovitelji:                                                            Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske Predstavnica makedonske nacionalne manjine Zadarske županije 



  
                       МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
во соработка со ПРЕТСТАВНИЧКАТА НА МАКЕДОНСКОТО НАЦИОНАЛНО МАЛЦИНСТВО ВО ЗАДАРСКАТА ЖУПАНИЈА 

                                                                                           ВE ПОКАНУВА НА    “XVI. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА” 
                          „МАКЕДОНСКА СЕДЕНКА“                                                                        * * * Етно работилница „Ѓерѓев“ Обичаи и легенди за време на земјоделските работи                                                       * * * Литерарно драмска секција „Записи со љубов“ Рецитирање на песни од Кочо Рацин                                                       * * *   Инструментално пејачка група „Билјана“ Пригодни песни за летна берба                                               * * *   Среда, 18 септември 2019 година во 19.00 часот Простории на Друштвото, Бана Јосипа Јелачиќа 6, Задар                                                  

 
  Покровители:  Совет за националните малцинства на Република Хрватска Представничката на македонско национално малцинство во Задарската жупанија 


